Приложение 
                                                                                   к распоряжению Департамента
                                                                                   спорта и туризма города Москвы
                                                                                   от "16" октября 2017 г. № 487



Представление на присвоение спортивного разряда
от   «         »                      20       г.      №________ 

ГБУ «Спортивная школа олимпийского резерва № 212» Москомспорта
(наименование организации)
просит  присвоить  «ТРЕТИЙ  спортивный  разряд»  по ПЛАВАНИЮ
следующим спортсменам:
	№
п/п
	ФИО
	Дата
рождения
	Наименование соревнований
	Результат

	1.
	Исаева Юлия Васильевна
	02.03.2005
	Первенство СШОР № 212
25-27.12.2016
бассейн «СШОР № 212» (25м)
	50м брасс
- 40,25

	2.
	
	
	
	

	3.
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	6.
	
	
	
	

	7.
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Документы, содержащие сведения о выполнении норм, требований и условий их выполнения для присвоения спортивного разряда в соответствии с Единой всероссийской спортивной классификацией (копии протоколов спортивных соревнований, справка о составе и квалификации судейской коллегии, копия паспорта/св. о рождении) на ___ листах прилагаются.
Вышеперечисленные спортсмены являются гражданами РФ.

Директор                                                                                                                        И.И. Иванов                  

Вице-президент 
РОО «Федерация плавания города Москвы»                                                        А.А. Новиков                  

Старший специалист спортивной сборной команды
Отдела водных видов спорта
ГКУ «ЦСТиСК»  Москомспорта                                                                                            

